PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

Monte Azul Paulista, 13 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente

O presente tem a finalidade de solicitar a retirada, para

adequação - PROJETO DE LEI N o 962, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020
- DÁ NovA REDAçÃO AO §1O DO ARTIGo 1o; AoS INcIsos I, II E III E

§4o, E ACRESCETTTA O INCISO MO § 30 DO ARTIGO 40 DA LEI No
2.206 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.019.

Contando com a atenção de Vossa Excelência,

Atenciosamente,

A DOS NTOS
retário de Ges o

Excelentíssimo Senhor
Eliel Prioli
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

B
t:ii
EJ

Ea;3

of. N.070/2020

,!